CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Blenes o Servicios

Inventarios

Almacenes

E: ion por Pérdida o De de Activos Circulantes.
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Blenes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Blenes Muebles

Activos Intangibles

Dep ion, Deterioro y A A lada de Blenes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterloro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2021

4,255,580
17.691.505

0
-14.262.501
0

0

0
7,684,584

13,167,322

Cuenta Pablica 2021
INSTITUTO SUDCALIFORNIANO DE CULTURA
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diclembre de 2021 y 2020
(Pesos)

CONCEPTO
2020 2021

PASIVO
Pasivo Circulante

5419622 Cuentas por Pagar a Corto Plazo 6,515,924
3400678 Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Thulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantfa ylo Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo
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8,829,300
Total de Pasivos Circulantes 6,515,924

Pasivo No Circulante

0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
] Documentos por Pagar a Largo Plazo
4,172,101 Deuda Piblica a Largo Plazo
17.245517 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
] Fondos y Bienes de Terceros en ia ylo en Admini 1 a Largo Plazo
-13,090.539 Provisiones a Largo Plazo
o
0 Total de Pasivos No Circulantes 0
o

coocooo

Total del Pasivo 6515924
8,327,079 )
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
17,156,379
Haclenda Publica/Patrimonio Contribuide 0

Aportaciones 0
Donaciones de Capital 0
A de lak Publica / F ) 0

Piiblical io Generad 6,651,398

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 3,894,197
Resuitados de Ejercicios Anteriores 10,545,585
Revalios 0
Reservas 0
Rectificaciones de Resultados de Ej Antari 0

0

Exceso o in ia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posiclon Monetaria
Resultado por Tenencla de Activos no Monatarios

oo

T Mk PG 6,651,396

Total del Pasive y Haclenda Piblica / P. 13,167,322

2020

6.610.784
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6,610,784
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o

6,610,784

coco

10,545,595

1.234,699
9.310.896
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10,545,585

17,156,379

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los,

B

LIC. VICTOR HUGO C.

DIRECTOR GEN§RA

ectos y responsabilidad del emisor

LIC. OSCAR OCTAVIO MANCILLAS MEZA
COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO




